Wegen Bauarbeiten am Bahnhof Liederbach bleibt die Strecke der RB 12 vom 18.6. ab 22 Uhr bis 22.6. Betriebsende fiir den
Schienenverkehr gesperrt. Ein Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen ist ab/bis Frankfurt Hochst eingerichtet. Fahrgaste werden gebeten,

ab/bis Frankfurt Hochst die S-Bahnen oder andere Ziige des Nahverkehrs zu nutzen. Die Fahrzeit verlangert sich um etwa 10 Minuten.

RICHTUNG FRANKFURT, 18. - 22.6.2025:

Verkehrstage 19.- 20.6. 19.- 20.6. 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20.+ 19.- 20. + 19.- 20. +
9 22.6. 22.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6.

a o 004 . 004 004 4 004 6 004 : 01.. IA. IA.A 01.. .A.: 004 . 004 004 Vd| 004 6
Konigstein B 0 ab 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40
Konigstein- Schneidhain ederb ab 04:17 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47
Kelkheim- Hornau B 0 ab 04:28 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58
Kelkheim B 0 ab 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03
Kelkheim- Minster Altes Ra ab 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08
Liederbach B 0 ab 04:43 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13
Liederbach Stid dlinger Weg ab 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16
Frankfurt- Unterliederbach B 0 ab 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19
Frankfurt-Hochst e ene a an 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27
Frankfurt-Hochst ab 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:.09 11:39
Frankfurt Hbf an 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 0748 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 71:18 11:48
Verkehrstage 19.- 20.6. 19.- 20.6. 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20.+ 19.- 20. + 19.- 20. +
9 22.6. 22.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6.

3 o 004 : .A:. .A: IA:A IA:. .Azz 02490 07490 074904 02496 IA.: (0] 00 0] 0 0 04
Konigstein B 0 ab 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Konigstein- Schneidhain ederb ab 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Kelkheim- Hornau B 0 ab 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Kelkheim B 0 ab 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Kelkheim- Minster Altes Ra ab 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Liederbach B 0 ab 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Liederbach Stid dlinger Weg ab 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Frankfurt- Unterliederbach B 0 ab 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Frankfurt-Hochst e ene a an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Frankfurt-Hochst ab 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Frankfurt Hbf an 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Stand: 21-05.2025

ACHTUNG: KEINE FAHRRADMITNAHME IN DEN BUSSEN!

¥

LAND. TAUNUS.



RICHTUNG FRANKFURT, 18. - 22.6.2025:

Verkehrstage

Linie SEV Haltestelle
Fahrtnummer

Konigstein
Konigstein- Schneidhain

Kelkheim- Hornau

Bahnhof ab
Am Fliederbusch ab

Bahnhof ab

Kelkheim Bahnhof ab
Kelkheim- Minster Altes Rathaus ab
Liederbach Bahnhof West ab
Liederbach Sud Sindlinger Weg ab

Bahnhof ab
Leverkusener Stral3e

Frankfurt- Unterliederbach
Frankfurt-Hochst

Frankfurt-Hochst

Frankfurt Hbf an

18:10
18:17

18:28
18:33
18:38
18:43
18:46
18:49

19:18

92508 |

20.6.
SEVI2 |

18:40
18:47

18:58
19:03
19:08
19:13
19:16
19:19

19:48

19.-
22.6.

19:10

19:17

19:28
19:33
19:38
19:43
19:46
19:49

20:18

20.6.

19:40
19:47

19:58
20:03
20:08
20:13
20:16
20:19

20:48

19.-
22.6.

20:10

20:17

20:28
20:33
20:38
20:43
20:46
20:49

21:18

20. +
21.6.

20:40

20:47

20:58
21:03
21:08
21:13
21:16
21:19

21:48

19.-
22.6.

21:10
21:17

21:28
21:33
21:38
21:43
21:46
21:49

22:18

18.+20.
+21.6.

21:40

21:47

21:58
22:03
22:08
22:13
22:16
22:19

22:48

22:10

18.-
22.6.

18.+20.
+21.6.

18. -
22.6.

22:40 23:10
22:17 22:47 23:17
22:28 22:58 23:28
22:33 23:03 23:33
22:38 23:08 23:38
22:43 23:13 23:43
22:46 23:16 23:46
22:49 23:19 23:49

23:18 23:48 00:18

19.+21.
+22.6.

00:40
00:47

00:58
01:03
01:08
01:13
01:16
01:19

01:48

Stand: 21-05.2025

ACHTUNG: KEINE FAHRRADMITNAHME IN DEN BUSSEN!

Wir sind da!
RMV-Serviceportal
RMV-Servicetelefon
Start Taunus:

www.rmv.de/service
069 24 24 80 24
06174 99 88 522

kontakt@start-taunus.com

start

START. LAND. TAUNUS.



RICHTUNG KONIGSTEIN, 18. - 22.6.2025:

Linie

Fahrtnummer
Frankfurt- Hochst
Frankfurt- Unterliederbach
Liederbach Stid
Liederbach
Kelkheim-Miinster
Kelkheim

Kelkheim- Hornau
Konigstein- Schneidhain
Konigstein

Stand: 21-05.2025

SEV Haltestelle

Leverkusener Stral3e
Bahnhof
Sindlinger Weg
Bahnhof West
Altes Rathaus
Bahnhof
Bahnhof
Am Fliederbusch
Bahnhof

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

12:29
12:37
12:40
12:43
12:48
12:53
12:58
13:09
13:17

12:59
13:07
13:10
13:13
13:18
13:23
13:28
13:39
13:47

13:29
13:37
13:40
13:43
13:48
13:53
13:58
14:09
14:17

13:59
14:07
14:10
14:13
14:18
14:23
14:28
14:39
14:47

14:29
14:37
14:40
14:43
14:48
14:53
14:58
15:09
15:17

14:59
15:07
15:10
15:13
15:18
15:23
15:28
15:39
15:47

15:29
15:37
15:40
15:43
15:48
15:53
15:58
16:09
16:17

15:59
16:07
16:10
16:13
16:18
16:23
16:28
16:39
16:47

16:29
16:37
16:40
16:43
16:48
16:53
16:58
17:09
17:17

16:59
17:07
17:10
17:13
17:18
17:23
17:28
17:39
17:47

17:29
17:37
17:40
17:43
17:48
17:53
17:58
18:09
18:17

17:59
18:07
18:10
18:13
18:18
18:23
18:28
18:39
18:47

Verkehrstage 20.6. 19.- 20.6. 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.-
22.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6.
Frankfurt Hbf ab 05:12 05:42 06:12 06:42 o7:12 0742 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 17:42
Frankfurt- Hochst an 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 771:.22 71:52
Linie SEV Haltestelle
Fahrtnummer
Frankfurt- Hochst Leverkusener Stral3e ab 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59
Frankfurt- Unterliederbach Bahnhof ab 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07
Liederbach Stud Sindlinger Weg ab 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Liederbach Bahnhof West ab 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Kelkheim-Mdunster Altes Rathaus ab 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
Kelkheim Bahnhof ab 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Kelkheim- Hornau Bahnhof ab 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Konigstein- Schneidhain Am Fliederbusch ab 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
Konigstein Bahnhof an 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Verkehrstage 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.- 20. + 19.-
21.6 22.6. 21.6 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6. 21.6. 22.6.
Frankfurt Hbf ab 712:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Frankfurt- Hochst an 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

18:29
18:37
18:40
18:43
18:48
18:53
18:58
19:09
19:17

18:59
19:07
19:10
19:13
19:18
19:23
19:28
19:39
19:47

ACHTUNG: KEINE FAHRRADMITNAHME IN DEN BUSSEN!

¥

LAND. TAUNUS.



RICHTUNG KONIGSTEIN, 18. - 22.6.2025:

Verkehrstage

Frankfurt Hbf
Frankfurt- Hochst
Linie
Fahrtnummer
Frankfurt- Hochst
Frankfurt- Unterliederbach
Liederbach Stid
Liederbach
Kelkheim-Muinster
Kelkheim

Kelkheim- Hornau
Konigstein- Schneidhain
Konigstein

SEV Haltestelle

Leverkusener Stral3e
Bahnhof
Sindlinger Weg
Bahnhof West
Altes Rathaus

Bahnhof
Bahnhof

Am Fliederbusch
Bahnhof

Stand: 21-05.2025

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

19:37
19:40
19:43
19:48
19:53
19:58
20:09
20:17

19.-
22.6.

20:07
20:10
20:13
20:18
20:23
20:28
20:39
20:47

20. +
21.6

20:37
20:40
20:43
20:48
20:53
20:58
21:09
21:17

20. +
21.6.

21:37
21:40
21:43
21:48
21:53
21:58
22:09
22:17

18. -
22.6.

22:07
22:10
22:13
22:18
22:23
22:28
22:39
22:47

18.+20.
+21.6.

22:37
22:40
22:43
22:48
22:53
22:58
23:09
23:17

18.-
22.6.

23:07
23:10
23:13
23:18
23:23
23:28
23:39
23:47

18.+20.
+21.6.

23:37
23:40
23:43
23:48
23:53
23:58
00:09
00:17

18.-
22.6.

00:07
00:10
00:13
00:18
00:23
00:28
00:39
00:47

19.-
22.6.

01:07
01:10
01:13
01:18
01:23
01:28
01:39
01:47

19.+21.
+22.6.

02:07
02:10
02:13
02:18
02:23
02:28
02:39
02:47

ACHTUNG: KEINE FAHRRADMITNAHME IN DEN BUSSEN!

Wir sind da!
RMV-Serviceportal
RMV-Servicetelefon
Start Taunus:

www.rmv.de/service
069 24 24 80 24
06174 99 88 522

kontakt@start-taunus.com

start

START. LAND. TAUNUS.



